

**Constructia sistemului iluminat
public stradal in comuna
Climautii de Jos localizat in
s.Climautii de Jos si
s.Cot,rl.Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2

Valoarea de deviz 359 854,01 lei

Intocmit in prețuri curente 20.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CA03D	Beton turnat in fundatii, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B 15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	0,2500	2 666,88	666,72
2	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	8,7500	24,20	211,72
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate	m3	2,8000	102,41	286,75
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru priza de pamint, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	2,8000	76,19	213,33
5	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate	m3	0,2500	102,40	25,60
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din	m3	0,2500	23,88	5,97

1	2	3	4	5	6	7
		teren mijlociu				
7	CN22A	Vopsirea metaloconstrucțiilor	m2	1,5000	251,95	377,92
		<i>Total</i>	lei			1 788,01
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			225,30
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			56,77
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			259,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			139,77
		<i>Total</i>				2 469,11
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 469,11 938,73
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-521-1	-Declansator de sarcina, monopolar	buc	1,0000	103,68	103,68
9	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	1,0000	96,51	96,51
10	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	0,0100	1 317,00	13,17
11	08-03-573-4	Dulap de evidenta BZUM	buc	1,0000	239,39	239,39
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc	1,0000	239,39	239,39
13	08-03-521-1	-Declansator de sarcina, monopolar	buc	1,0000	103,68	103,68
14	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,0000	29,68	29,68
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	155,74	155,74
16	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m	0,1000	5 159,30	515,93
17	08-03-521-1	-Declansator de sarcina, monopolar	buc	4,0000	103,68	414,72
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	155,74	934,45

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	2,0000	288,59	577,18
20	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	2,0000	277,11	554,22
21	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,0000	40,04	80,08
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,0400	441,75	17,67
23	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,0400	532,25	21,29
24	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,0000	40,04	80,08
25	10-08-019-04	Taimer	buc	2,0000	46,20	92,40
26	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED	buc	44,0000	256,91	11 304,04
27	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	44,0000	713,77	31 405,88
28	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti СИП-2А cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV : cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m	1,8630	6 598,08	12 292,23
29	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	1,3200	441,80	583,17
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	1,3200	186,15	245,72

1	2	3	4	5	6	7
		fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²				
31	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,3500	6 874,40	2 406,04
32		-Siguranta ППН-33 gab.00 In=25A	buc	1,0000	45,00	45,00
33		-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc	1,0000	4,00	4,00
34		-Furtun metalic P3-ЦП Dy=32мм	m	10,0000	25,00	250,00
35		-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc	3,0000	4,00	12,00
36		Conductor ПБ3 1,0mm ²	m	4,0000	5,00	20,00
37		-Conductor ПБ3 6,0mm ²	m	4,0000	13,00	52,00
38		-Papuc tubular 6,0mm E6,0-12 IEK	buc	28,0000	1,50	42,00
39		-Papuc tubular 1.0mm ² E1,0-12 IEK	buc	32,0000	1,00	32,00
40		-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc	4,0000	4,00	16,00
41		-Clama-bratară de consolidare (скрепа-бугель) СOT36	buc	112,0000	2,20	246,40
42		-Lenta de bandaj COT 37	m	145,6000	8,29	1 207,02
43		-Cirlig de bandaj SOT29.10 (Бандажные крюки)	buc	39,0000	10,00	390,00
44		-Consola de ancoraj CA1500	buc	24,0000	33,00	792,00
45		-Clema de sustinere SO 270	buc	39,0000	25,00	975,00
46		-Clema de ancora SO157.1	buc	27,0000	17,00	459,00
47		-Clema de conexiune ghermetica PC 4-150	buc	59,0000	24,00	1 416,00
48		-Dispozitiv de stringere de ramificare PC-1-1	buc	53,0000	25,00	1 325,00
49		-Capacel terminal PK553	buc	8,0000	2,00	16,00
50		-Curea de stringere FEMAN FKV 180/9	buc	105,0000	0,40	42,00
51		-Clema de strapungere ermetica PC 95-10	buc	132,0000	17,00	2 244,00

1	2	3	4	5	6	7
52		-Papuc tubular 1.5mm ² E1,5-8.2 IEK	buc	132,0000	1,20	158,40
53		-Clema (Forbox) ARNO B100 10x10mm	buc	140,0000	2,00	280,00
54		-Consola КРСТ (КР)	buc	44,0000	140,00	6 160,00
55		-Clama-bratară de consolidare (скрепа-бугель) COT36	buc	132,0000	2,20	290,40
56		-Lenta de bandaj COT 37	m	172,0000	8,29	1 425,88
57		-Dispozitiv de stringere de ramificare ПС-1-1	buc	44,0000	25,00	1 100,00
58		-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc	44,0000	4,00	176,00
59		-Bolt M8x30	buc	44,0000	3,00	132,00
60		-Saiba cu resort 8H	buc	44,0000	1,50	66,00
61		-Saiba 8	buc	44,0000	1,50	66,00
62		-Piulite M8	buc	44,0000	1,00	44,00
63		-Cablu СИП-4 2x25	m	1 863,0000	19,00	35 397,00
64		-Conductor ППГ 1 1,5mm ²	m	264,0000	6,50	1 716,00
65	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,7600	2 176,73	3 831,04
66	08-02-471-4	-Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm, l=5,2m	10 buc	2,2000	2 470,83	5 435,83
67	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10mm	100 m	0,2200	3 517,82	773,92
68	08-01-087-3	-Constructii metalice sub utilaj: Teava 80x80x3 4.5m (instalarea panourilor)	t	0,0320	6 876,56	220,05
69	08-01-087-3	-Constructii metalice sub utilaj: Coltă 50x50x4 L=0.45m (instalarea panourilor)	t	0,0050	6 880,00	34,40
		<i>Total</i>	lei			129 398,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			9 025,64
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			4 525,24
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			28 581,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			10 291,84
		<i>Total</i>				181 822,61
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				181 822,61 37 606,85
		3. Utilaj				
70		-Declansator cu siguranta NH 1P 160A	buc	1,0000	175,00	175,00
71		-Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-03-1	set	1,0000	1 150,00	1 150,00
72		-Dulap metalic ЦМП-1-0-74У2 IP54 ,dim.395x310x220 , firma ""ИЭК""	buc	1,0000	750,00	750,00
73		-Declansator de sarcina BH32/1/100 , 100A "	buc	1,0000	45,00	45,00
74		-Contor electronic ME172-D1A 230V*0.25-5(85)A	buc	1,0000	550,00	550,00
75		-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25B	buc	1,0000	25,00	25,00
76		-Declansator de sarcina BH32/1/100 , 100A "	buc	4,0000	45,00	180,00
77		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	25,00	25,00
78		-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	25,00	25,00
79		-Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2B	buc	2,0000	27,00	54,00
80		-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc	2,0000	25,00	50,00
81		-Contactor КМИ-34012, 40A, 230В/AC 1НО, 1НЗ	buc	2,0000	225,00	450,00
82		-Detensionatoare ОПС1 В 1Р, In=30kA,Un=400V,In=60kA	buc	2,0000	120,00	240,00

1	2	3	4	5	6	7
83		-Sina N 8x12 26/2	buc	2,0000	8,00	16,00
84		-Mira de montare 30cm YDN10-0030	m	0,6000	12,00	7,20
85		-Taimer TƏ-15 dijital 16A,230V	buc	2,0000	350,00	700,00
86		-Corp de iluminat Schreder SKIDO 5122 6 LEDS 700mA CW 369203 tip. LED IP65 , 15W, 1493 Lm	buc	44,0000	2 500,00	110 000,00
		<i>Total</i>	lei			114 442,20
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			1 144,42
		Total Utilaj Inclusiv salariu				115 586,62

		Total	lei	299 878,34
		TVA	20 %	59 975,67
		Total deviz: Inclusiv salariu		359 854,01

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia sistemului iluminat
public stradal in comuna
Climautii de Jos localizat in
s.Climautii de Jos si
s.Cot,rl.Soldanesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2

Valoarea de deviz 359 854,01 lei

Intocmit in prețuri curente 20.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-2:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	488,4005	77,00	37 606,85
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,0250	77,00	78,93
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,6562	77,00	50,53
4.	7137010011500	Electrician	h-om	0,3660	77,00	28,18
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,5250	77,00	271,42
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,4840	77,00	499,27
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1350	77,00	10,40
Total manopera						38 545,58

Materiale:

1.	0022-032	-Siguranta ППН-33 gab.00 In=25A	buc	1,0000	45,00	45,00
2.	0022-033	-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc	52,0000	4,00	208,00
3.	0022-034	-Furtun metalic P3-ЦП Dy=32мм	m	10,0000	25,00	250,00
4.	0022-036	Conductor ПБ3 1,0mm2	m	4,0000	5,00	20,00
5.	0022-037	-Conductor ПБ3 6,0mm2	m	4,0000	13,00	52,00
6.	0022-038	-Papuc tubular 6,0mm E6,0-12 IEK	buc	28,0000	1,50	42,00
7.	0022-039	-Papuc tubular 1.0mm2 E1,0-12 IEK	buc	32,0000	1,00	32,00
8.	0022-041	-Clama-bratară de consolidare (крепабугель) СOT36	buc	244,0000	2,20	536,80
9.	0022-042	-Lenta de bandaj COT 37	m	317,6000	8,29	2 632,90
10.	0022-043	-Cirlig de bandaj SOT29.10 (Бандажные крюки)	buc	39,0000	10,00	390,00
11.	0022-044	-Consola de ancoraj CA1500	buc	24,0000	33,00	792,00
12.	0022-045	-Clema de sustinere SO 270	buc	39,0000	25,00	975,00
13.	0022-046	-Clema de ancora SO157.1	buc	27,0000	17,00	459,00
14.	0022-047	-Clema de conexiune ghermetica PC 4-150	buc	59,0000	24,00	1 416,00
15.	0022-048	-Dispozitiv de stringere de ramificare ПС-1-1	buc	97,0000	25,00	2 425,00
16.	0022-049	-Capacel terminal PK553	buc	8,0000	2,00	16,00
17.	0022-050	-Curea de stringere FEMAN FKV 180/9	buc	105,0000	0,40	42,00
18.	0022-051	-Clema de strapungere ermetica PC 95-10	buc	132,0000	17,00	2 244,00
19.	0022-0522	-Papuc tubular 1.5mm2 E1,5-8.2 IEK	buc	132,0000	1,20	158,40
20.	0022-053	-Clema (Forbox) ARNO B100 10x10mm	buc	140,0000	2,00	280,00

21.	0022-054	-Consola KPCT (KP)	buc	44,0000	140,00	6 160,00
22.	0022-059	-Bolt M8x30	buc	44,0000	3,00	132,00
23.	0022-060	-Saiba cu resort 8H	buc	44,0000	1,50	66,00
24.	0022-061	-Saiba 8	buc	44,0000	1,50	66,00
25.	0022-062	-Piulite M8	buc	44,0000	1,00	44,00
26.	0022-063	-Cablu СИП-4 2x25	m	1 863,0000	19,00	35 397,00
27.	0022-064	-Conductor ППГ 1 1,5mm2	m	264,0000	6,50	1 716,00
28.	0022-084	-Mira de montare 30cm YDN10-0030	m	0,6000	12,00	7,20
29.	0033-070	-Declansator cu siguranta NH 1P 160A	buc	1,0000	175,00	175,00
30.	0033-071	-Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-03-1	set	1,0000	1 150,00	1 150,00
31.	0033-072	-Dulap metalic ЩМП-1-0-74У2 IP54 ,dim.395x310x220 , firma ""ИЭК"	buc	1,0000	750,00	750,00
32.	0033-073	-Declansator de sarcina BH32/1/100 , 100A "	buc	5,0000	45,00	225,00
33.	0033-074	-Contor electronic ME172-D1A 230V*0.25-5(85)A	buc	1,0000	550,00	550,00
34.	0033-075	-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25B	buc	1,0000	25,00	25,00
35.	0033-077	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	25,00	25,00
36.	0033-078	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	25,00	25,00
37.	0033-079	-Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2B	buc	2,0000	27,00	54,00
38.	0033-080	-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc	2,0000	25,00	50,00
39.	0033-081	-Contactator КМИ-34012, 40A, 230В/AC 1НО, 1НЗ	buc	2,0000	225,00	450,00
40.	0033-082	-Detensionatoare ОПС1 В 1P, In=30kA,Un=400V,In=60kA	buc	2,0000	120,00	240,00
41.	0033-083	-Sina N 8x12 26/2	buc	2,0000	8,00	16,00
42.	0033-085	-Taimer ТЭ-15 digital 16A,230V	buc	2,0000	350,00	700,00
43.	0033-086	-Corp de iluminat Schreder SKIDO 5122 6 LEDS 700mA CW 369203 tip. LED IP65 , 15W, 1493 Lm	buc	44,0000	2 500,00	110 000,00
44.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	0,01	0,00
45.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0267	22 000,00	587,40
46.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0697	1 700,00	118,49
47.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0202	20 000,00	404,00
48.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1782	20 000,00	3 564,00
49.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0070	20 000,00	140,00
50.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0070	20 000,00	140,00
51.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0052	20 000,00	104,00
52.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0014	0,01	0,00
53.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0048	30 000,00	144,00
54.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,0124	35,00	210,44
55.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0240	0,01	0,00

56.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,4970	20,00	369,94
57.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,1400	0,01	0,00
58.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	27,5920	10,00	275,92
59.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1260	0,01	0,00
60.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,3096	0,01	0,00
61.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	27,5920	10,00	275,92
62.	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	0,5280	50,00	26,40
63.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1310	0,01	0,00
64.	1019852	Vopsea	kg	26,3644	60,00	1 581,86
65.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,0000	0,01	0,01
66.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
67.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
68.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,01	0,00
69.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,01	0,00
70.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
71.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,01	0,00
72.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
73.	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,0001	0,01	0,00
74.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,1726	250,00	43,15
75.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1878	250,00	46,95
76.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0900	0,01	0,00
77.	2010237318750	Distantieri	buc	1,3125	0,01	0,01
78.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,4000	0,01	0,00
79.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2250	20,00	4,50
80.	2414216109482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	0,0900	100,00	9,00
81.	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	0,3750	70,00	26,25
82.	2430226101521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	0,3000	50,00	15,00
83.	2430226101533	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	0,3750	50,00	18,75
84.	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	0,4500	45,00	20,25
85.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	69,2738	2,00	138,55
86.	2661112205769	Piatra ponce	kg	0,0150	100,00	1,50
87.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2601	1 200,00	312,12
88.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,2500	5,00	11,25
89.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	8,9688	17,50	156,95
90.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0875	17,50	1,53
91.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0581	200,00	11,62
92.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2800	15,00	4,20
93.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0736	15,00	1,10
94.	5009031	Scoabe	10 buc	5,1400	10,00	51,40
95.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,8432	0,01	0,00
96.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,1200	0,01	0,01
97.	5009061	Fisa de izolatie	buc	34,1840	0,01	0,33
98.	5009062	Papuci de cablu	buc	56,7000	0,01	0,57
99.	5009070	Racordari	10 buc	0,1000	0,01	0,00

100.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	11,5000	0,01	0,11
101.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	23,5840	0,01	0,24
102.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0700	0,01	0,00
103.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,4400	10,00	4,40
104.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3764	10,00	3,76
105.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,2000	0,01	0,12
106.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0160	0,01	0,00
107.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0220	0,01	0,00
108.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0990	0,01	0,00
109.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1412	30,00	34,24
Total materiale de constructii						179 899,54

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,4394	250,00	859,85
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	18,1829	20,00	363,66
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	22,2628	20,00	445,26
4.	031002	Autohidroascensor	h-ut	45,4758	40,00	1 819,03
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	74,3600	300,00	22 308,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,4139	30,00	672,43
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,4400	10,00	4,40
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	10,00	4,40
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0045	200,00	0,90
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1500	75,00	11,25
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0142	75,00	1,07
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,7800	10,00	7,80
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,4440	10,00	4,44
14.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	1,5277	200,00	305,54
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0625	400,00	25,00
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6800	10,00	6,80
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,4394	100,00	343,94
Total utilaje de constructii						27 183,77

Total	lei	299 878,3 4
-------	-----	----------------

TVA	20 %	59 975,67
-----	------	-----------

Total deviz:

**359 854,0
1**

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia sistemului iluminat public
stradal in comuna Climautii de Jos localizat in
s.Climautii de Jos si s.Cot,rl.Soldanesti**

**Investitor Primaria Climautii de Jos r-ul
Soldanesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CA03D	Beton turnat in fundatii, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B 15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			2 666,88
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	77,00	315,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	77,00	30,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 200,00	1 248,48
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,00	554,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	250,00	187,80
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	250,00	172,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	75,00	4,28
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	200,00	3,60
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	75,00	45,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			666,72
2	CC01C	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			24,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0750	77,00	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	77,00	0,31
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,01	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	17,50	0,17
		<i>Total</i>	lei			211,72
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate	m3			102,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	77,00	93,17
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	77,00	9,24
		<i>Total</i>	lei			286,75
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru priza de pamint, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			76,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	77,00	74,69
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	15,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			213,33
5	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate	m3			102,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	77,00	93,16
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	77,00	9,24
		<i>Total</i>	lei			25,60
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, print-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	77,00	23,88
		<i>Total</i>	lei			5,97

1	2	3	4	5	6	7
7	CN22A	Vopsirea metaloconstrucțiilor	m2			251,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,3500	77,00	180,95
	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	0,2500	70,00	17,50
	2430226101521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	0,2000	50,00	10,00
	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	0,3000	45,00	13,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1500	20,00	3,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,5000	5,00	7,50
	2414216109482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	0,0600	100,00	6,00
	2661112205769	Piatra ponce	kg	0,0100	100,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	0,01	0,00
	2430226101533	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	0,2500	50,00	12,50
		<i>Total</i>	lei			377,92
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-521-1	-Declansator de sarcina, monopolar	buc			103,68
	1	Muncitor	h-om	1,1800	77,00	90,86
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	20,00	4,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,01	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			103,68
9	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			96,51
	1	Muncitor	h-om	1,1700	77,00	90,09
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	20,00	3,18
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,01	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	30,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,51
10	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			1 317,00
	1	Muncitor	h-om	17,1000	77,00	1 317,00
		<i>Total</i>	lei			13,17
11	08-03-573-4	Dulap de evidenta BZUM	buc			239,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	77,00	182,49
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			239,39
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			239,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	77,00	182,49
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			239,39
13	08-03-521-1	-Declansator de sarcina, monopolar	buc			103,68
	1	Muncitor	h-om	1,1800	77,00	90,86
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	20,00	4,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,01	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			103,68
14	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			29,68
	1	Muncitor	h-om	0,3400	77,00	26,18
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			29,68
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			155,74
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,01	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,01	0,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			155,74
16	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 32 mm	100 m			5 159,30
	1	Muncitor	h-om	34,7000	77,00	2 671,90
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	0,01	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	22 000,00	66,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	20 000,00	1 040,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	0,01	0,10
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,01	0,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,01	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	30,00	537,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	10,00	44,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	22,00
		Total	lei			515,93
17	08-03-521-1	-Declansator de sarcina, monopolar	buc			103,68
	1	Muncitor	h-om	1,1800	77,00	90,86
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	20,00	4,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	60,00	4,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,01	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		Total	lei			414,72
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			155,74
	1	Muncitor	h-om	1,5600	77,00	120,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,01	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	60,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,01	0,06
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	30,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			934,45
19	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			288,59
	1	Muncitor	h-om	3,1700	77,00	244,09
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	35,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	20,00	7,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,01	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	60,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	0,01	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	0,01	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	30,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	250,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			577,18
20	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			277,11
	1	Muncitor	h-om	3,0000	77,00	231,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	20,00	7,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			554,22
21	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			40,04
	1	Muncitor	h-om	0,5200	77,00	40,04
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	0,01	0,00
		<i>Total</i>	lei			80,08
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			441,75
	1	Muncitor	h-om	5,6100	77,00	432,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			17,67
23	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			532,25

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	6,7400	77,00	519,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,25
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			21,29
24	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			40,04
	1	Muncitor	h-om	0,5200	77,00	40,04
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	0,01	0,00
		<i>Total</i>	lei			80,08
25	10-08-019-04	Taimer	buc			46,20
	1	Muncitor	h-om	0,6000	77,00	46,20
	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,00006	0,01	0,00
		<i>Total</i>	lei			92,40
26	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED	buc			256,91
	1	Muncitor	h-om	1,8300	77,00	140,91
	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,0120	50,00	0,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	10,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	300,00	108,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			11 304,04
27	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			713,77
	1	Muncitor	h-om	3,4100	77,00	262,57
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	22 000,00	13,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	300,00	399,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			31 405,88
28	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti ЧИП-2А cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV : cu utilizarea autohidroascensorului.	1000 m			6 598,08
	1	Muncitor	h-om	65,2400	77,00	5 023,48
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	200,00	164,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	20,00	195,20
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	20,00	239,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	40,00	976,40
		<i>Total</i>	lei			12 292,23
29	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			441,80
	1	Muncitor	h-om	5,6100	77,00	431,97
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,01	0,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			583,17
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			186,15
	1	Muncitor	h-om	2,2900	77,00	176,33
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	60,00	1,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,01	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			245,72
31	08-01-087-3	Constructii metalice	t			6 874,40
	1	Muncitor	h-om	62,2000	77,00	4 789,40
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 700,00	306,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	0,01	0,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m ³	0,1500	200,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	30,00	453,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	174,00
		<i>Total</i>	lei			2 406,04
32		-Siguranta IIIH-33 gab.00 In=25A	buc			45,00
	0022-032	-Siguranta IIIH-33 gab.00 In=25A	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			45,00
33		-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc			4,00
	0022-033	-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc	1,0000	4,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			4,00
34		-Furtun metalic P3-ИП Dy=32MM	m			25,00

1	2	3	4	5	6	7
	0022-034	-Furtun metalic P3-ЦП Dy=32мм	m	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			250,00
35		-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc			4,00
	0022-033	-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			12,00
36		Conductor ПБ3 1,0mm2	m			5,00
	0022-036	Conductor ПБ3 1,0mm2	m	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			20,00
37		-Conductor ПБ3 6,0mm2	m			13,00
	0022-037	-Conductor ПБ3 6,0mm2	m	1,0000	13,00	13,00
		Total	lei			52,00
38		-Papuc tubular 6,0mm E6,0-12 IEK	buc			1,50
	0022-038	-Papuc tubular 6,0mm E6,0-12 IEK	buc	1,0000	1,50	1,50
		Total	lei			42,00
39		-Papuc tubular 1.0mm2 E1,0-12 IEK	buc			1,00
	0022-039	-Papuc tubular 1.0mm2 E1,0-12 IEK	buc	1,0000	1,00	1,00
		Total	lei			32,00
40		-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc			4,00
	0022-033	-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			16,00
41		-Clama-bratară de consolidare (скрепа-бугель) COT36	buc			2,20
	0022-041	-Clama-bratară de consolidare (скрепа-бугель) COT36	buc	1,0000	2,20	2,20
		Total	lei			246,40
42		-Lenta de bandaj COT 37	m			8,29
	0022-042	-Lenta de bandaj COT 37	m	1,0000	8,29	8,29
		Total	lei			1 207,02
43		-Cîrlig de bandaj SOT29.10 (Бандажные крюки)	buc			10,00
	0022-043	-Cîrlig de bandaj SOT29.10 (Бандажные крюки)	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			390,00
44		-Consola de ancoraj CA1500	buc			33,00
	0022-044	-Consola de ancoraj CA1500	buc	1,0000	33,00	33,00
		Total	lei			792,00
45		-Clema de susținere SO 270	buc			25,00
	0022-045	-Clema de susținere SO 270	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			975,00
46		-Clema de ancora SO157.1	buc			17,00
	0022-046	-Clema de ancora SO157.1	buc	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			459,00
47		-Clema de conexiune ghermetica PC 4-150	buc			24,00
	0022-047	-Clema de conexiune ghermetica PC 4-150	buc	1,0000	24,00	24,00
		Total	lei			1 416,00
48		-Dispozitiv de stringere de ramificare ПС-1-1	buc			25,00
	0022-048	-Dispozitiv de stringere de ramificare ПС-1-1	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			1 325,00
49		-Capacel terminal PK553	buc			2,00
	0022-049	-Capacel terminal PK553	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			16,00
50		-Curea de stringere FEMAN FKV 180/9	buc			0,40
	0022-050	-Curea de stringere FEMAN FKV 180/9	buc	1,0000	0,40	0,40
		Total	lei			42,00
51		-Clema de strapungere ermetica PC 95-10	buc			17,00
	0022-051	-Clema de strapungere ermetica PC 95-10	buc	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			2 244,00
52		-Papuc tubular 1.5mm2 E1,5-8.2 IEK	buc			1,20

1	2	3	4	5	6	7
	0022-0522	-Papuc tubular 1.5mm2 E1,5-8.2 IEK	buc	1,0000	1,20	1,20
		Total	lei			158,40
53		-Clema (Forbox) ARNO B100 10x10mm	buc			2,00
	0022-053	-Clema (Forbox) ARNO B100 10x10mm	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			280,00
54		-Consola KPCT (KP)	buc			140,00
	0022-054	-Consola KPCT (KP)	buc	1,0000	140,00	140,00
		Total	lei			6 160,00
55		-Clama-bratară de consolidare (скрепа-бугель) COT36	buc			2,20
	0022-041	-Clama-bratară de consolidare (скрепа-бугель) COT36	buc	1,0000	2,20	2,20
		Total	lei			290,40
56		-Lenta de bandaj COT 37	m			8,29
	0022-042	-Lenta de bandaj COT 37	m	1,0000	8,29	8,29
		Total	lei			1 425,88
57		-Dispozitiv de stringere de ramificare ПС-1-1	buc			25,00
	0022-048	-Dispozitiv de stringere de ramificare ПС-1-1	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			1 100,00
58		-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc			4,00
	0022-033	-Papuc de cablu TA-25-8-7	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			176,00
59		-Bolt M8x30	buc			3,00
	0022-059	-Bolt M8x30	buc	1,0000	3,00	3,00
		Total	lei			132,00
60		-Saiba cu resort 8H	buc			1,50
	0022-060	-Saiba cu resort 8H	buc	1,0000	1,50	1,50
		Total	lei			66,00
61		-Saiba 8	buc			1,50
	0022-061	-Saiba 8	buc	1,0000	1,50	1,50
		Total	lei			66,00
62		-Piulite M8	buc			1,00
	0022-062	-Piulite M8	buc	1,0000	1,00	1,00
		Total	lei			44,00
63		-Cablu СИП-4 2x25	m			19,00
	0022-063	-Cablu СИП-4 2x25	m	1,0000	19,00	19,00
		Total	lei			35 397,00
64		-Conductor ПРГ 1 1,5mm2	m			6,50
	0022-064	-Conductor ПРГ 1 1,5mm2	m	1,0000	6,50	6,50
		Total	lei			1 716,00
65	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 176,73
	1	Muncitor	h-om	20,1000	77,00	1 547,70
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	20 000,00	79,55
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	20 000,00	79,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	60,00	120,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,01	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		Total	lei			3 831,04

1	2	3	4	5	6	7
66	08-02-471-4	-Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm, l=5,2m	10 buc			2 470,83
	1	Muncitor	h-om	8,2900	77,00	638,33
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	20 000,00	1 620,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	30 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	30,00	76,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			5 435,83
67	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10mm	100 m			3 517,82
	1	Muncitor	h-om	19,0000	77,00	1 463,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	20 000,00	1 836,36
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	30 000,00	54,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	35,00	21,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	30,00	93,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			773,92
68	08-01-087-3	-Constructii metalice sub utilaj: Teava 80x80x3 4.5m (instalarea panourilor)	t			6 876,56
	1	Muncitor	h-om	62,2000	77,00	4 789,37
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 700,00	308,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	146,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	0,01	0,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	200,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	30,00	453,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	174,06
		<i>Total</i>	lei			220,05
69	08-01-087-3	-Constructii metalice sub utilaj: Coltar 50x50x4 L=0.45m (instalarea panourilor)	t			6 880,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	77,00	4 790,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 700,00	306,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	148,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	20,00	540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	0,01	0,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	200,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	436,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	30,00	454,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	100,00	174,00
		<i>Total</i>	lei			34,40
		3. Utilaj				
70		-Declansator cu siguranta NH 1P 160A	buc			175,00
	0033-070	-Declansator cu siguranta NH 1P 160A	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
71		-Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-03-1	set			1 150,00
	0033-071	-Panou de evidenta si protectie BZUM-TF-03-1	set	1,0000	1 150,00	1 150,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 150,00
72		-Dulap metalic ЦМПП-1-0-74У2 IP54 ,dim.395x310x220 , firma ""ИЭК"	buc			750,00
	0033-072	-Dulap metalic ЦМПП-1-0-74У2 IP54 ,dim.395x310x220 , firma ""ИЭК"	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
73		-Declansator de sarcina ВН32/1/100 , 100А "	buc			45,00
	0033-073	-Declansator de sarcina ВН32/1/100 , 100А "	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			45,00
74		-Contor electronic ME172-D1A 230V*0.25-5(85)A	buc			550,00
	0033-074	-Contor electronic ME172-D1A 230V*0.25-5(85)A	buc	1,0000	550,00	550,00
		<i>Total</i>	lei			550,00
75		-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25B	buc			25,00
	0033-075	-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
76		-Declansator de sarcina ВН32/1/100 , 100А "	buc			45,00
	0033-073	-Declansator de sarcina ВН32/1/100 , 100А "	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
77		-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			25,00
	0033-077	-Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
78		-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			25,00
	0033-078	-Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
79		-Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2B	buc			27,00
	0033-079	-Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2B	buc	1,0000	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			54,00
80		-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc			25,00
	0033-080	-Intrerupator automat cu 1 pol, 25A, BA47-29/1/25C	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
81		-Contactor КМИ-34012, 40A, 230В/AC 1НО, 1НЗ	buc			225,00
	0033-081	-Contactor КМИ-34012, 40A, 230В/AC 1НО, 1НЗ	buc	1,0000	225,00	225,00
		<i>Total</i>	lei			450,00
82		-Detensionatoare ОПС1 В 1P, In=30kA,Un=400V,In=60kA	buc			120,00
	0033-082	-Detensionatoare ОПС1 В 1P, In=30kA,Un=400V,In=60kA	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
83		-Sina N 8x12 26/2	buc			8,00
	0033-083	-Sina N 8x12 26/2	buc	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			16,00
84		-Mira de montare 30cm YDN10-0030	m			12,00
	0022-084	-Mira de montare 30cm YDN10-0030	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			7,20
85		-Taimer ТЭ-15 dijital 16A,230V	buc			350,00
	0033-085	-Taimer ТЭ-15 dijital 16A,230V	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
86		-Corp de iluminat Schreder SKIDO 5122 6 LEDS 700mA CW 369203 tip. LED IP65 , 15W, 1493 Lm	buc			2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	0033-086	-Corp de iluminat Schreder SKIDO 5122 6 LEDS 700mA CW 369203 tip. LED IP65 , 15W, 1493 Lm	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			110 000,00

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.